
 

 

 

  

KONTROLER JAKOŚCI 

Osoby zainteresowane prosimy o 
przesyłanie dokumentów aplikacyjnych 
za pośrednictwem strony internetowej:

https://vigo.com.pl/o-nas/kariera/oferty/

 Dlaczego warto kandydować do Vigo? 
 
 Każdą aplikację traktujemy jak wyraz najwyższego zaufania  

i traktujemy z należną uwagą. Najszybciej jak to możliwe, informujemy 
WSZYSTKICH kandydatów o postępach procesu kwalifikacji. 

 Wybranej osobie oferujemy stabilne zatrudnienie, rozbudowany pakiet 
benefitów pracowniczych oraz szerokie możliwości szkoleń  
i rozwoju zawodowego.  

 Zapewniamy rozbudowany program wdrożenia do pracy i dbamy,  
by każdy nowy Pracownik już od pierwszego dnia zatrudnienia czuł się 
członkiem naszego Zespołu. 

 

 Jako Firma, zyskaliśmy renomę światowego lidera w produkcji detektorów podczerwieni. 
Dysponujemy własną technologią, a także zapleczem niezbędnym do wdrażania nowych 
rozwiązań. 

 Jako Zespół, łączymy pasję do osiągnięć naukowych z dążeniem do ich zastosowań biznesowych.  
 Jako Pracownicy, dbamy o przyjazną atmosferę i otwartą komunikację, które pomagają nam 

odpowiadać na potrzeby nawet najbardziej wymagających Klientów. 
 Jeśli chcesz do nas dołączyć, to aktualnie poszukujemy osoby na stanowisko: 

Jakie zadania Ci powierzymy? 
 

 Kontrolowanie jakości komponentów oraz wyrobów gotowych  
 Opracowywanie i analiza danych wynikających z kontroli 
 Zarządzanie materiałem i wyrobem niezgodnym 
 Tworzenie i nadzorowanie dokumentacji jakościowej 
 Obsługiwanie narzędzi kontrolno- pomiarowych 
 Zapewnienie terminowej realizacji zadań 
 Reagowanie na problemy i ich rozwiązywanie 
 Stosowanie się do zasad obowiązującej w firmie Polityki Jakości 

 
 

Jakich kwalifikacji wymagamy? 
 

 Wykształcenia minimum średniego technicznego 
 2- letniego doświadczenia na podobnym stanowisku w firmie produkcyjnej 
 Umiejętności posługiwania się narzędziami kontrolno- pomiarowymi 
 Umiejętności czytania rysunku technicznego 
 Podstawowej znajomość elektroniki 
 Podstawowej znajomości narzędzi jakości (arkusze kontrolne, karty kontrolne) 
 Znajomości metod statystycznych będzie dodatkowym atutem 
 Wysoko rozwiniętych umiejętności analitycznego myślenia 
 Zaangażowania, inicjatywy, samodzielności 
 Umiejętności budowania dobrych relacji z ludźmi 
 Dbałości o szczegóły, zdolności manualne 
 


